SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVTT Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

Về việc mời báo giá Thuốc cao xoa bóp dùng cho dịch vụ Y học cổ truyền

Bệnh viện Tâm thần thành phố Đà Nẵng có nhu cầu báo giá các thuốc

tham gia thầu phục vụ công tác khám chữa bệnh. Bệnh viện kính mời các Công

ty quan tâm gửi báo giá của các sản phẩm, cụ thể như sau:

Danh mục Thuốc cần báo giá theo tên hàng hóa, hàm lượng, số lượng,

đơn vị tính, nhóm tiêu chí kỹ thuật như phụ lục đính kèm.

Bảng báo giá và các tài liệu liên quan gửi về:

Đơn vị: Khoa Dược - Bệnh viện Tâm Thần Đà Nẵng

Địa chỉ: 193 Nguyễn Lương Bằng, Liên Chiểu, Tp Đà Nẵng

SĐT liên hệ: 0399 316 497 (DS. Tuấn)

Hạn cuối gửi báo giá: 10 ngày kể từ ngày có thông báo này

Bệnh viện Tâm thần trân trọng cảm ơn quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

STT Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng độ, Hàm

lượng

Đường  dùng Đơn vị tính Báo giá (VNĐ)

1
Bạch hổ hoạt lạc cao

hoặc thuốc có hoạt chất

tương đương

Menthol + tinh dầu bạc

hà + Camphor + Tinh

dầu quế + Tinh dầu đinh

hương +  Eucalyptol +

Methyl salicylat

1,6g + 3,18g +

2,18g + 0,3g +

0,4g + 0,98g +

4g

Dùng ngoài Lọ

 Tổng cộng: 01 khoản

 GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T17:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Thùy Trang<trangntt33@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T17:20:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Thùy Trang<trangntt33@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T09:26:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T09:26:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:19:47+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:19:47+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:19:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:19:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T10:19:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!